
Uchwała Nr 2011/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 września 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planów finansowych na rok 2022 realizowanych przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XLIX/430/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 2011/2022 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 września 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
DOCHODY MAJĄTKOWE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
w tym:

1 285 792,50 1 000 000,00 2 285 792,50

gmina Andrespol 466 812,50 0,00 466 812,50
"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją świetlną 
na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E w Stróży" (w tym 
refundacja wydatków w wysokości 9 312,71 zł

119 124,00 119 124,00

poniesionych w 2021 r.)
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2911E w Justynowie gm. Andrespol" (w tym 
refundacja wydatków w wysokości 3 907,71 zł 
poniesionych w 2021 r.)

138 736,00 138 736,00

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze nr 2912E 
w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej Górze" (w tym

33 052,00 33 052,00

refundacja wydatków w wysokości 6 245,75 zł 
poniesionych w 2021 r.)
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2911E - ul. Łódzkiej w Justynowie, 
gm. Andrespol"

175 900,50 175 900,50

gmina Brojce 625 000,00 0,00 625 000,00
"Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2925E 
i nr 2926E na terenie gminy Brojce"

625 000,00 625 000,00

gmina Koluszki 82 150,00 0,00 82 150,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki"

32 402,00 32 402,00

"Przebudowa przejść dla pieszych z budową sygnalizacji 
świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie Małym"

49 748,00 49 748,00

gmina Nowosolna 56 375,00 0,00 56 375,00
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze powiatowej 
nr 1151E w Wiączyniu Dolnym gm. Nowosolna"

39 348,00 39 348,00

"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E w Kopance gm. Nowosolna"

17 027,00 17 027,00

gmina Rzgów 55 455,00 0,00 55 455,00
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce" (w tym refundacja wydatków w wysokości 
3 907,71 zł poniesionych w 2021 r.)

55 455,00 55 455,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

gmina Tuszyn
"Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2900E, 
2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn"

Razem dochody majątkowe

0,00
0,00

1 285 792,50

1 000 000,00
1 000 000,00

1 000 00(1.00

1 000 000,00
1 000 000,00

2 285 792,50

758 Rożne rozliczenia
75816 Wpływy do rozliczenia

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych
Razem dochody majątkowe

14 335 937,00

”114335937^00

-9 585 937,00

■9 585 937,00

4 750 000,00

4 750 000,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 15 621 729,50 -8 585 937,00 7 035 792,50



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2011/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 września 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI MAJĄTKOWE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

10 377 429,56 133 637,00 10 511 066,56

"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E 
w Stróży"

418 408,45 0,00 418 408,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 109 811,29 109 811,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 308 597,16 308 597,16
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2911E w Justynowie gm. Andrespol"

306 353,45 0,00 306 353,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 134 828,29 134 828,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 171 525,16 171 525,16
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej 
Górze"

132 988,45 0,00 132 988,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 26 806,25 26 806,25
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 106 182,20 106 182,20
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2911E - ul. Łódzkiej w Justynowie, 
gm. Andrespol"

351 801,00 0,00 351 801,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 175 900,50 175 900,50
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 175 900,50 175 900,50
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap III"

149 354,00 0,00 149 354,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 149 354,00 149 354,00
"Modernizacja ciągu pieszo - jezdnego w drodze 
powiatowej nr 2912E w Wiśniowej Górze" 
- opracowanie projektowe

50 000,00 0,00 50 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 50 000,00 50 000,00
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2923E - ul. Dolnej w Kraszewie, 
gm. Andrespol" - projekt

30 000,00 0,00 30 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 30 000,00 30 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 438 905,35 0,00 1 438 905,35

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brojce"

2 750 000,00 0,00 2 750 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 2 125 000,00 2 125 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 625 000,00 625 000,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze • 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Brójce"

388 795,00 0,00 388 795,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 336 815,00 336815,00
środki z budżetu Województwa Łódzkiego 51 980,00 51 980,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu gm. Brójce"

120 294,00 0,00 120 294,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 62 124,84 62 124,84
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 58169,16 58 169,16
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa" - etap II

89 688,00 0,00 89 688,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 89 688,00 89 688,00
"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drodze powiatowej nr 2924E 
w Kurowicach, ul. Rządowa"

28 782,00 0,00 28 782,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 28 782,00 28 782,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn, 
gmina Brójce" - projekt

0,00 17 500,00 17 500,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 17 500,00 17 500,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brójce" - projekt

14 760,00 0,00 14 760,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 14 760,00 14 760,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713

12 300,00 0,00 12 300,00

do miejscowości Wygoda, gm. Brójce" - projekt 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 12 300,00 12 300,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce 3 404 619,00 17 500,00 3 422 119,00

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

1 666 055,00 0,00 1 666 055,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 666 055,00 1 666 055,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki"

175 644,73 0,00 175 644,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 28 985,57 28 985,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 32 402,00 32 402,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 114 257,16 114 257,16
"Przebudowa przejść dla pieszych z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie 
Małym" 
w tym:

449 872,10 0,00 449 872,10



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 434,90 40 434,90
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 49 748,00 49 748,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 359 689,20 359 689,20
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

2 291 571,83 0,00 2 291 571,83

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

1 588 893,47 0,00 1 588 893,47

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 370 650,47 1 370 650,47
rezerwa subwencji ogólnej 218 243,00 218 243,00
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
gm. Nowosolna"

212 544,73 0,00 212 544,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 34 339,57 34 339,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 39 348,00 39 348,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 138 857,16 138 857,16
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E w Kopance gm. Nowosolna"

107 994,73 0,00 107 994,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 13 118,57 13 118,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 17 027,00 17 027,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 77 849,16 77 849,16

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 909 432,93 0,00 1 909 432,93

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce"

175 644,45 0,00 175 644,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Rzgów 51 547,29 51 547,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 124 097,16 124 097,16
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 175 644,45 0,00 175 644,45

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn"

1 117 256,00 116 137,00 1 233 393,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 117 256,00 -883 863,00 233 393,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drodze powiatowej Nr 2930E 
w gminie Tuszyn"

40 000,00 0,00 40 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 000,00 40 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 1 157 256,00 116137,00 1 273 393,00
Razem wydatki majątkowe własne 10 3 77 429,56 133 637,00 10 511 066,56

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

14 335 937,00 -9 585 937,00 4 750 000,00

w tym:
"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brojce"

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

w tym:
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 4 750 000,00 4 750 000,00
Strategicznych
"Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn" 
w tym:

9 585 937,00 -9 585 937,00 0,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych

Razem wydatki majątkowe własne

9585937,00

14 335 937,00

-9 585937,00

-9 585 937,00

0,00

4 750 000,00

tbizein wydatki majątkowe 24 712'. 366,56 ■ 9 452 300,00 15 26 i 066,56

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 24 713 366,56 -9 452. 300,00 15 2.61 066,56


